



Asa Jungnelius, *Tipi* (detalj), 2013



Engagera dig i Kalmar konstförening!
Här möts samtidskonst, konsthistoria,
form och design av såväl nya som
etablerade konstnärer och formgivare.

*öland
Axel Kargel 1961*

Kalmar konstmuseum



Axel Kargel, *Åkertegar mot havet*, 1961

Kalmar konstförening

Kalmar konstförening är huvudman för Kalmar konstmuseum och Designarkivet – arenor för nationell och internationell samtidskonst och design. Genom utställningar, seminarier och en regional pedagogisk verksamhet för barn, unga och vuxna förmedlas konst och design till en bred publik.

Kalmar konstförening bildades 1917 och 1942 invigdes Kalmar konstmuseums första lokaler. Den nuvarande musei-byggnaden, belägen i Stadsparken i Kalmar, invigdes 2008. Byggnaden ritades av Tham & Videgård Arkitekter och erhöll Kasper Salin-priset samma år. Museet, vars nationella och internationella profil fått mycket uppmärksamhet, räknas som en betydelsefull konstinstitution i Sverige.

Designarkivet i Pukeberg, Nybro, är ett nationellt arkiv för form och design i Sverige. Arkivet arbetar för att samla, bevara och tillgängliggöra material som ger kunskap om designerns arbetsprocess genom historien. Designarkivets samling består av över 120 000 arkivalier från formgivare verksamma i Sverige. Skissen som uttrycker arbetsprocesser är av särskilt intresse och utgör samlingens kärna.

För mer information:
kalmarkonstmuseum.se
designarkivet.se



Annika Malmström-Bladini, Rosa, utan årtal

Bli medlem

Medlemmar har fri entré på Kalmar konstmuseum och Designarkivet och får 10% rabatt i butikerna.

Erbjudande

Ditt medlemskap ger dig fritt inträde till Wanås skulpturpark samt gå två, betala för en, när du besöker Louisiana Museum of Modern Art.

För familjer

Medlemskap för familjer med två till fem personer erbjuds fri entré till kreativa workshops för barn och unga.

Medlemsavgift för Kalmar konstförening är 200 kr (100 kr för pensionär och student). Familjemedlemskap 300 kr (150 kr för pensionär). **Bankgiro 756-5831** eller **Swish 1234-781 951**, ange namn och adress. Besök vår hemsida för mer information om medlemskap.